Data jogo: 05/05/2024 

Representante legal do denunciado: Ausente  

Auditor relator: Dr. Leonardo Ferraro 

Resultado: Por unanimidade apenado o 1º denunciado com multa de 

R$100,00 cem reais por minuto, sendo 23 (vinte e três) minutos, 

totalizando R$2.300,00 (dois mil e trezentos reais) quanto à imputação 

do art. 206 do CBJD. 

Por maioria apenado o 2º denunciado com suspensão de 01 (uma) 

partida convertida em advertência quanto à imputação do art. 254, 

§1º, II do CBJD. Divergente a auditora Cilaine Cristina Silva que absolvia.